
 

 

 

 

 

ЕШАРТЫШ 

ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО 

«ГАЛИНА СТЕПАНОВНА 

ЧЕСНОКОВА ЛӰМЕШ  

ЙОЧА УСТАЛЫК РӰДЕР» 

МУНИЦИПАЛ ТӦНЕЖ 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ИМЕНИ ГАЛИНЫ СТЕПАНОВНЫ 

ЧЕСНОКОВОЙ» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 5 сентября 2025 года № 59 

 

О назначении ответственного  

за антитеррористическую безопасность учреждения 

 

 

 

В целях обеспечения антитеррористической безопасности, охраны жизни и 

здоровья обучающихся и сотрудников учреждения, 

 

     п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Конечникову Татьяну Алексеевну, методиста МУДО «ЦДТ им. 

Г.С. Чесноковой», ответственным за мероприятия по антитеррористической безопасности 

учреждения.  

2. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической 

безопасности со всеми работниками учреждения: 

- первичный инструктаж – при приеме на работу; 

- повторный инструктаж – каждые 3 месяца: сентябрь, январь; 

- целевой инструктаж – перед проведением массовых мероприятий в учреждении. 

3. Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения инструктажа 

по антитеррористической безопасности, с обязательной записью в Журнале учета 

инструктажей по антитеррористической безопасности.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

             Верно 

 директор:       Москвичева Т.Н. 

 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%A6

		2025-10-08T09:08:07+0300
	Москвичева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




